

Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (25. september 2019)

Kommune	Forening	Projektitel	Tilskud til ...	Bevilget beløb (kr.)
Region Hovedstaden				
Bornholm	Vandpleje Bornholm	Operation spulepumpe	Vedligehold af gydebanks i vandløb. Til udgifterne til spulepumpe.	5.965
Furesø	Modelflyveklubben EFK87	Vinger over Værløse	Udendørs opholdsområde ved klubhus. Til udgifterne til borde-/bænkesæt, parasoller, grill mv.	38.000
Halsnæs	Frederiksværk Sejlklub	Uddannelse og fastholdelse af sejlere	Udvidelse af sejlerskole samt fastholdelse af unge sejlere. Til udgifterne til tre skolebåde.	45.000
Halsnæs	Arresøcentret	Raftegård	Etablering af raftegård til KFUM-spejdergrupper.	13.500
Helsingør	Bådforeningen af 12. april 1978	Sejl og tovværk til forening i udvikling	Renovering af damkutteren Anne Elise. Til udgifterne til sejl og tovværk.	50.000
Hillerød	FDF Alsønderup	Bålhytte	Bålhytte til friluftaktiviteter. Til udgifterne til materialer.	48.000
Hvidovre	Natur & Ungdom - Det Spiselige Hvidovre	Udvikling af Natur & Ungdom - Hvidovre	Aktiviteter og arrangementer i naturen for børn, unge og familier. Til udgifterne til materialer, råvarer, infomaterialer samt eksterne ressourcepersoner	34.000
Høje-Taastrup	Hedehusene-Fløng Jagtforening	Udvidelse af lerduehus til jagtbanen	Udvidelse af depot til opbevaring af lerduer.	25.000
Høje-Taastrup	Taastrup Jagtforening	Støjforanstaltninger på Skydebane Vest	Støjdæmpning på skydebaner. Til udgifterne til støjvæg og skydehuse.	40.000
København	Dansk Ornitologisk Forening - lokalafdeling København	Næste stop: Fugl!	Guidede fugleture på Amager Fælled for børn og forældre/bedsteforældre. Til udgifterne til leje af cykeltaxaer samt PR.	16.000
København	Dansk Vandrelaug, Københavnsafdelingen	Medlem i DVL København 2020	Arrangementer for nye medlemmer, forbedret kommunikation med medlemmer samt udvikling af koncepter for vandreture særligt målrettet henholdsvis mænd og 40-60-årige.	27.000
København	De Grønne Pigespejdere, Skt. Jakob	Shelters, så bybørn kan sove i naturen	Shelterplads ved spejderhytte for spejdere og andre. Til udgifterne til to sheltere.	50.000

Kommune	Forening	Projekttitle	Tilskud til ...	Bevilget beløb (kr.)
København	Familieidræt København	Leg for livet – i byens grønne rum	Opstart af "Leg for Livet - Familieidræt i den nære natur" særligt målrettet familier med børn i alderen 4-10 år. Til udgifterne til emnekasser, PR, råvarer samt ekstern løn til koordinering, kompetenceudvikling af instruktører mv.	48.000
København	FDF K 19 - Vanløse	Samlingstelt til friluftaktiviteter	Samlingstelt til FDF-aktiviteter året rundt.	40.000
Rudersdal	1. Holte Gruppe, Det Danske Spejderkorps	Letvægtstelte til spejdere	Udstyr til vandreture med overnatning i det fri. Til udgifterne til fem telte.	42.000
Tårnby	Kajakklubben Neptun	Lettere og tryggere hverdag i kajakklub	Nye porte og låsesystem til klubhus og kajakhal.	50.000
Region Sjælland				
Faxe	Haslev-Faxe Jagtforening	Træningsanlæg til gravgående hunde	Træningsanlæg med mekanisk ræv.	44.825
Guldborgsund	Trailstars Falster	Trailer til MTB cykler	Transport af cykler i forbindelse med klubbens nye tiltag "Mandfolk på MTB" og "Kvinder på MTB". Til udgifterne til en trailer.	25.000
Holbæk	Lammefjordens Jagtforening	Bueskydning som sport og jagtform	Udvidelse af bueskydningsbane. Til udgifterne til 3D dyr.	49.834
Kalundborg	Vestsjællands Jagtforening	Temadag for børn om jægere, jagt, natur	Formidling om jagt og natur for børnehavebørn. Til udgifterne til trailer, opbevaringskasser og udstopning af dyr.	20.000
Køge	Skovtrop, Det Danske Spejderkorps	Ny bålplads	Bålplads ved spejderhytte.	50.000
Lejre	Bramsnæs Sejlklub	Vinterbaderne i Ejby savner sauna	Saunatønde til vinterbadere.	45.639
Lolland	Blans Bådeklub	Bevare Blans Havn	Opførelse af klubhus med handicaptoilet.	50.000
Næstved	Næstved Strandjagtforening	SUP-jæger	Udstyr til vandaktiviteter året rundt. Til udgifterne til SUP boards.	38.588
Odsherred	Dansk Amatørfiskerforening Rørvig	Fællesspisning	Udstyr til fælles grillaftener for klubbens medlemmer. Til udgifterne til en gasgrill.	9.800
Sorø	KFUM og De grønne Pigespejdere i Dianalund	Udhus i træ	Opførelse af depot til bålgrøj, brænde mv.	10.000

Kommune	Forening	Projektitel	Tilskud til ...	Bevilget beløb (kr.)
Vordingborg	Præstø 4H	Borde-/bænkesæt	Borde-/bænkesæt til 4H-gårdens grønne områder.	49.554
Vordingborg	KFUM-Spejderne Vordingborg	Åbne arrangementer	Friluftaktiviteter for lokale børnefamilier. Til udgifterne til samlingstelte, råvarer og materialer.	11.000
Region Nordjylland				
Brønderslev	Brønderslev Modelflyveklub	Renovering af landingsbane på pladsen	Renovering af græslandingsbane.	38.000
Frederikshavn	Strandby Fællesvirke	Udvidelse af Pier 1	Opholdsarealer til forenings- og friluftsliv på Strandby Havn. Til udgifterne til platforme.	35.000
Frederikshavn	Strandbyspejderne, Metodistkirkens Spejdere	Trætelte	Hængekøje-telte til spejdture med overnatning i naturen.	45.592
Hjørring	Faldskærmsklubben Nordenfjords	Faldskærmsmateriel	Opgradering af klubbens udstyr. Til udgifterne til redningskærm til pilot samt hovedskærm til elevbrug.	41.800
Hjørring	Dansk Ornitologisk Forening - lokalafdeling Nordjylland	Børne- og familieklub	Opstart af familieklub, der skal få flere familier med børn ud i naturen. Til udgifterne til materialer til aktiviteter, logo, PR samt ekstern løn til koordinering, kommunikation mv. Et samarbejde med Det Grå Fyrs Venner, Skagen Fuglestation og Trækfuglecentret.	50.000
Hjørring	Foreningen Yxenggaard	Temakasser	Håndværksaktiviteter med naturens materialer. Målgruppen er rollespillere, skoleelever med indlæringsvanskeligheder, unge misbrugere i behandling mv. Til udgifterne til temakasser og blæsebælge.	23.907
Hjørring	KFUM-Spejderne Poulstrup	Rafter til spejderhus	Tilskud til spejderrafter.	5.468
Jammerbugt	Aaby Sogns Jagtforening	Udskiftning og nyanskaffelse af udstyr	Udstyr til klubhuset "Jægerhytten". Til udgifterne til picnicborde/-bænke, buskrydder og kaffebrygger.	15.090
Thisted	Thy-Mors Fritidsfiskerforening	Fritidsfisker for en dag for børn	Formidlingsarrangementer om fritidsfiskeri og havets natur. Til udgifterne til grill, indkøb af fisk mv.	6.600

Kommune	Forening	Projekttitel	Tilskud til ...	Bevilget beløb (kr.)
Thisted	Klit Division, Det Danske Spejderkorps	Hængekøje park 2.0	Opgradering af hængekøje park på lejrplads i Nationalpark Thy. Målgruppen er spejdere, skoleklasser, foreninger mv.	43.400
Thisted	FDF Snedsted	Ud i naturen med de yngste og ældste	Friluftaktiviteter særligt målrettet voksne og 6-9-årige samt afholdelse af offentlige arrangementer. Til udgifterne til bålgrej, sløjdkasse, kriblekrablekasse, kikkerter mv.	27.228
Thisted	Thy RC Klub, modelflyvning	Nyt tag på overdækket terrasse	Udskiftning af terrasseoverdækning ved klubhus. Til udgifterne til materialer.	20.489
Vesthimmerland	Sejlklubben Nautilus	Kajakhus	Etablering af opbevaringsrum i tilknytning til klubhus. Til udgifterne til materialer.	45.000
Aalborg	Danmarks civile Hundeførerforening Aalborg	Renovering af klubhus	Renovering af tag.	40.000
Aalborg	Hals Ro- og Kajakklub	Ud i naturen med bådtrailer	Udstyr til ture for klubbens medlemmer. Til udgifterne til bådtrailer og telt.	25.000
Aalborg	TRoA - The Realm of Adventures	Midsommer 2020	Afholdelse af live-rollespil for 300 deltagere på Rosenholt Spejdercenter. Til udgifterne til forplejning.	50.000
Region Midtjylland				
Herning	FDF Lind	Naturoplevelsesplads på FDF grunden	Etablering af bålhytte og sheltere på naturgrund.	50.000
Horsens	Horsens og Omegns Sportsfiskerforening	Rekrutterings- og fisketrailer	Medlemshvervning samt aktiviteter for juniorer, skoler og flygtninge/indvandrere. Til udgifterne til trailer, fiskegrej, læringsmateriale, grill mv.	34.300
Horsens	Endelave Idrætsforening	Beachvolley på Endelave Havn	Udvidelse af Aktiv Ø - et tilbud til alle om bevægelse i naturen. Til udgifterne til beachvolleybane.	36.000
Horsens	Østjysk R/C Modelflyveklub	Robotplæneklipper	Vedligehold af landingsbaner. Til udgifterne til plæneklipper og solcelleanlæg.	48.000
Ikast-Brande	Gludsted Jagtforening	Vedligeholdelse	Havetraktor til vedligehold af skydebane samt pallegafler til aflæsning af lerduer.	15.374
Randers	KFUM-Spejderne Sct. Clemens Gruppe	Bålhytte	Bålhytte til brug for spejdere, dagtilbud og foreninger. Til udgifterne til materialer.	35.000

Kommune	Forening	Projekttitle	Tilskud til ...	Bevilget beløb (kr.)
Randers	Randers Naturklub/Natur & Ungdom Randers	Støtte til etablering af ny naturklub	Opstart af nyt tilbud om aktiviteter i naturen for børn. Til udgifterne til soveposer, hængekøjer, PR-materialer samt kursus for nye ledere.	17.000
Silkeborg	FDF Bryrup	Telte til weekend- og sommerlejr	Udstyr til lejre, ture og fælles arrangementer. Til udgifterne til telte.	17.789
Silkeborg	Silkeborg EI & Svæv, modelflyveklub	Toilet- og opbevaringsfacilitet	Udvidelse af klubhus med toilet- og opbevaringsrum.	50.000
Viborg	Kvols og Omegns Jagtforening	Ventilation i klubhus	Forbedring af indeklima i klubhus. Til udgifterne til ventilator.	8.404
Region Syddanmark				
Assens	KFUM-Spejderne Langeskov	Nye hvidevarer	Renovering af køkken i Kogsbøllehytten.	10.000
Esbjerg	Ribe Jagtforening	Tilbygning af depot	Udvidelse af depot til lerduer mv.	50.000
Esbjerg	Hjerting Spejderne, Det Danske Spejderkorps	Sommerlejr 2020	Udstyr til spejderlejr og andre ture. Til udgifterne til telte.	13.861
Faaborg-Midtfyn	Grøndalsgruppens Fyn, Det Danske Spejderkorps	Udstyr til træklating	Træklating og overnatning i trætoppene. Til udgifterne til klatreudstyr.	21.814
Faaborg-Midtfyn	Solaris, Det Danske Spejderkorps	Solaris Løbet 2019	Afholdelse af todages spejderløb for 200 deltagere. Til udgifterne til forplejning.	36.000
Haderslev	Danmarks civile Hundeførerforening Haderslev	Hunde motorikbane	Motorikbane for hunde og deres ejere.	35.000
Haderslev	Moltrup Idrætsforening	Outdoor Fitness	Etablering af udendørs træningsanlæg.	50.000
Haderslev	De grønne pigespejdere i Haderslev	Bålhytte	Etablering af bålhytte ved spejderhytte.	25.000
Kolding	Faldskærmsklubben Skydive 2000	Nye reserver til vores elev-faldskærme	Udstyr til uddannelse af nye elever i klubben. Til udgifterne til reserveskærme.	50.000
Kolding	Kolding Dame Roklub	Mobilitet i roklubben	Bådvoan til inrigger.	18.000
Kolding	Birkemose Golf Club	Storken tilbage til Kolding	Opsætning samt renovering af storkereder. Et samarbejde med skole og børnehave.	10.000
Middelfart	Danmarks civile Hundeførerforening Vestfyn	Overdækket terrasse	Etablering af terrasse ved klubhus.	50.000

Kommune	Forening	Projektitel	Tilskud til ...	Bevilget beløb (kr.)
Middelfart	Kridthuset Venner, stiftet af Sct. Georgs Gildet i Middelfart	Nyt baderum til Kridthuset	Renovering af spejderhytten "Kridthuset". Til udgifterne til ombygning af baderum.	50.000
Nyborg	Dansk Amatørfiskerforening Nord- og Østfyn	Foreningskontorer	Oprettelse af foreningskontorer hos formand og kasserer. Til udgifterne til to computere, printere mv.	10.000
Odense	Rollespilsforeningen Fønix	Eventyrlige telte til Fønix	Udstyr til rollespil og overnatning i naturen. Til udgifterne til tre middelaldertelte.	36.740
Tønder	Arrild Idrætsforening	Udendørs multi træningsstation	Faciliteter til træning i det fri.	50.000
Varde	Dansk Ornitologisk Forening - lokalafdeling Sydvestjylland	Mere og bedre formidling ved Blåvandshuk	Foreningens frivillige arbejde med formidling om fugle. Til udgifterne til teleskop, plancheudstilling, folder og skilte.	50.000
Vejle	Bredballe IF - Cykling	Sikkerhedsudstyr - cykling	Opstart af motionscykelklub med landevejscykling og MTB. Til udgifterne til sikkerhedsveste, førstehjælpsudstyr og rygsække.	18.750
Vejle	KFUM-Spejderne Smidstrup	Shelters	Renovering og udbygning af bålhytte. Til udgifterne til tag og sheltere.	30.000
Vejle	KFUM-Spejderne Bredballe	Balance-/ motorikbane i Ekkodalen	Etablering af balance- og motorikbane ved Bredballe Spejdercenter.	25.000
Bevillinger til i alt 74 foreninger i 45 kommuner. Samlet uddelt beløb:				2.441.311